SỞ Y TẾ NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRUNG TÂM Y TẾ NINH PHƯỚC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /TTYT-KHNVTC             Ninh Phước, ngày       tháng     năm 2022

V/v báo cáo kết quả tự kiểm tra

chất lượng bệnh viện và khảo

sát hài lòng người bệnh, nhân

viên y tế năm 2022.

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận.

 Thực hiện Công văn số 5055/SYT-KHNVTC ngày 30/03/2022 của Sở Y

tế về việc triển khai nội dung kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện và khảo

sát sự hài lòng người bệnh, nhân viên y tế năm 2022.

Trung tâm Y tế Ninh Phước đã triển khai, cập nhật và thực hiện kiểm tra,

đánh giá chất lượng bệnh viện và khảo sát hài lòng người bệnh, nhân viên y tế theo

Quyết định số 3186/QĐ-BYT ngày 29/11/2022 của Bộ Y tế về việc ban hành

nội dung kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện và khảo sát sự hài lòng người

bệnh, nhân viên y tế năm 2022.

Kết quả điểm chung: 205,693

(Gửi kèm bảng tổng hợp chấm điểm)

Nơi nhận:                                                                                GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-Lưu VT.

                                                                               Quảng Đại Hương

		daihuong_ttytnp@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-29T15:42:34+0700

		ttyt_np@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-29T15:52:35+0700

		2022-12-29T15:53:26+0700

		2022-12-29T15:53:56+0700